(De Lestelley.) —- De Lestelley, commictitur consilio quinquagenario. 
(De relicta Perrini.) — De relicta Perrini et vigille, ad Martis. 

Lune loco Martis 'prima februarii. — Fonte, Baudi, Migerandi; — Orsieres, 
de Rippa, Danel, Montion, Femex, Curt, Nergua, Rosseti, Carrerii, Monte, 
Leta, Lestelley, Megex, Frojon. 

(De d. sindicis et Petro Gay.) — P. Guay, occasione suorum computorum, 
eligit pro se n. P. de Orseriis et Besansonum Hugonis, et domini sindici 
eligunt Nergua et Danel; et promiserunt omnes partes, audita relacione, 
stare ordinacioni consilii ordinarii, omni appellacione semota. 

(224) (Quictancia.) — N. Petrus de Femex, junior, confitetur habuisse 
a commendabili Guilliermo Danelli quinquaginta scutos solis, de quibus 
etc., in quibus idem Guilliermus eidem Petro erat obligatus constante instru¬ 
mente per me recepto. — (Levata est.) 

(Mandatum.) —Fiat Girardino de Rippa mandatum de decem florenis, 
ultra ordinarium sallarium, pro laboribus extraordinariis habitis circa rotu- 
los adventus illustrissime domine ducisse. 

(De Lestelley.) — De Lestelley, de iiijc lxxv ff. per eum debitis, dentur 
lxxv et alios solvat seu indempnem servet civitatem de xx ff. annualibus 
erga procuratorem et quictanciam apportet communitati, et fiet quictancia. 
De qua conclusione fuit contentus et illam acceptavit. 

De Girardino de Rippa occasione ducentum ff. et rotuli per eum traden- 
tur1 2, detrahuntur viginti floreni. 

(225) Mercuri 3 februarii2. — Ramel, Fonte, Baudi, Migerandi; — Orsieres, 
H. Fabri, Montion, B. Hugonis, Bovier, Danel, Berterat, Frojon, Nergua, 
Plonjon, Navis, Fernex. 

(De Lestelley et communitate.) — Fuit expositum per n. Anthonium de 
Fonte, consindicum, sicuti civitas et communitas fecit vendicionem pissidi 
Animarum de Septuaginta florenis [annualibus] precio sexdecim centum 
florenorum pro acquirendo et emendo domum domini Camere, que empta 
fuit precio mille scutorum auri eugni régis ad solem 3 *. Et pro exoneratione 
census predicti, nobilis Ludovicus de Lestelley tenetur civitati sive commu¬ 
nitati, ut suis in computis pridem redditis per eum occasione officii recep- 
torie sive thesaurarie ejusdem civitatis, iiijc florenorum p.p., ultra lxxv qui 

1 Lisez: traditi. 
2 Ce procès-verbal suit, dans le registre, ceux du jeudi 4 février. 
3 Mandat de 1466 florins 8 gros en faveur de Jean, comte de La Chambre, en date du 26 jan¬ 

vier 1524 (Finances M, n° 18, année 1523, fol. 59 v°, n°252). 
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fuerunt sibi donati aut saltern intrati in oneribus per eum supportatis; et 
sic dixit ut haberetur respectus quod faceret erga Berteracti, procuratorem 
ejusdem pissidis, quod in diminucionem dictorum lxx fi. annualium teneret 
communitatem quictam de viginti florenis. Super quo fuit conclusum quod 
idem Lestelley faciat vendicionem dictorum xx11 ff. annualium precio iiijc ff. 
habitorum a communitate, manu ejusdem Berteracti, et caveat sic quod 
idem Berterati faciat quictanciam de eisdem viginti ff. annualibus et faciat 
quictanciam de eisdem quatercentum florenis, et simultanée n. sindici faciant 
quictanciam de eisdem quatercentum ff. ; et eligatur, Veneris, unus alius 
conprocurator. 

Retulerunt commendabiles Hugoninus Fabri et Guilliermus Danelli, 
commissarii deputati super fassinis Girardini de Rippa, quod reverberentur 
eidem Girardino viginti floreni; cetere vero librate de mandato nobilium 
sindicorum: de primo articulo, reducitur ad xiij ff. ; de 2°, resecatur; de 30, 
resecatur; de quarto, resecatur; de v, intratur; de vj, intratur; de septimo, 
includitur in v; et concluditur in primo articulo; de octavo, similiter inclu- 
ditur ut in primo articulo ; et de nono, intretur, visis illis; de decimo, dimic- 
titur; de undecimo, comprehenditur in primo; de duodecimo, intratur; de 
xiij, includitur in primo; de xiiij0, non intratur quia pactum novum. 

(Compromissum et ordinacio pro Veteris et G. Tappunerii.) — Nobilis 
Petrus Veteris et Glaudius Tappunerii, super eorum differenciis promi¬ 
serunt in formis mel[ioribus] stare ordinacioni nobilium sindicorum et 
consilii ordinarii, semoto lite, et omnibus litibus renunciaverunt. Tandem 
domini sindici et consilium pro bono pacis pronunciaverunt quod partes 
una alteri remictunt jurias verbales pretextu eorum differenciarum ; de 
ceteris, quoad arbores, ad pronunciandum distinctum; et unus alterum 
amplexi fuerunt. 

(224) Jovis quarta februarii. — Ramel, Fonte, Baudi, Migerandi; — 
Orsieres, Montyon, Cartellier, Bovier, Curt, Berterat, Megex, Frojon, Les¬ 
telley, Plonjon, Navis, Leta, Philippi, Carrerii. 

(De sindico Fonte.) — De domino sindico de Fonte, qui querimoniam 
emisit contra quendam dictum Fontanelli, portentur informaciones domino 
vicario et in consilio episcopali fiat lamentacio. 

De Girardino de Rippa, maneat conclusio heri facta. 
De auditoribus computorum, remictitur consilio crastino. 
De Lestelley, si vult stare conclusioni heri facte, faciat ut in ilia, si minus, 

ad eras in consilio L°. 
De Petro Gay, ad eras in consilio crastino. 

Eadem die, post prandium. — Ramel, Fonte, Baudi, Migerandi; — Orsie¬ 
res, Montion, Danel, Cartellier, Bovier, Curt, de Rippa, Berterat, Frojon, 
Lestelley, Nergua, Plonjon, Navis, Philippi, Monte, Carrerii, Leta. 
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Fuit lecta lictera missiva mandata per dominum nostrum episcopum. 
(De de Ripp a.) — De de Rippa, fuit interrogatus per n. sindicum Ramelli 

si vult stare conclusioni heri facte; dicit quod sic. 
(De Lestelley.) — De Lestelley, si vult stare conclusioni retro scripte; 

respondit quod sic. 
(Sallarium auditorum computorum Omnium Animanim.) — De computo- 

rum auditoribus Animarum, qui asserunt vacasse sex septimanis, dentur 
Nergua v ff. et ceteris cuilibet très floreni, quia opus pium.